
SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE 

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów 
NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560 

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33 
e-mail: sekretariat@sswch.pl  

www.sswch.pl 

 

 

Szpital Specjalistyczny w Chorzowie jest jednostką ochrony zdrowia  

Samorządu Województwa Śląskiego 

 

Chorzów, dnia: 16.05.2023 r. 

Znak sprawy: KO/242/6/TKRM/23 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie konkursu ofert 

na udzielenie świadczeń zdrowotnych  na podstawie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 ze zm.) oraz  art. 140, art. 141, art. 146 ust. 1, 

art. 147, art. 148 ust.1, art. 149, art. 150, art. 151 ust. 1, 2 i 4-6, art. 152, art. 153 i art. 154 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 ze zm.), pn. : Usługa wykonywania świadczeń 

zdrowotnych w zakresie badań diagnostycznych obrazowych - tomografia komputerowa, 

rezonans magnetyczny”. 

 

Udzielający zamówienia zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwoty  

w wysokości:  

Pakiet nr 1 - Tomografia komputerowa pacjentów hospitalizowanych – 200 670,00 zł 

Pakiet nr 2 - Rezonans magnetyczny pacjentów hospitalizowanych – 150 840,00 zł 

Pakiet nr 3 - Tomografia komputerowa pacjentów Poradni Diagnostyki i Terapii AIDS (KAOS) –  

26 784,00 zł  

Pakiet nr 4 - Rezonans magnetyczny pacjentów Poradni Diagnostyki i Terapii AIDS (KAOS) –  

16 020,00 zł 

 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 16.05.2023 r. o godz. 10:30, otwarte zostały oferty 

następujących Oferentów : 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Oferenta Nr pakietu Cena oferty 

1 

 

 

EPIONE Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 59  

40-431 Katowice 

1 179 850.00 zł 

2 122 000.00 zł 

3 25 400.00 zł 

4 11 790.00 zł 

2 

EXIRA GAMMA KNIFE Sp. z o.o. 

Ceglana 35  

40-514 Katowice 

2 193 000.00 zł 

4 21 800.00 zł 



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE 

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów 
NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560 

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33 
e-mail: sekretariat@sswch.pl  

www.sswch.pl 

 

 

Szpital Specjalistyczny w Chorzowie jest jednostką ochrony zdrowia  

Samorządu Województwa Śląskiego 

3 

SCANIX Sp. z o.o. 

Ceglana 35  

40-514 Katowice 

1 129 450.00 zł 

3 19 910.00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Dyrektor 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała : Dorota Kaczmarek 

Sporządzono w dniu: 16.05.2023 r. 


